
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024 № 1525г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областиот 07.12.2023 № 1801

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 4 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об
автономных учреждениях», статьей 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-
ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация муниципального
образования городской округ «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в Порядок определения объема и условия
предоставления субсидий муниципальным автономным образовательным
организациям муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, осуществляющим деятельность в области физической культуры и
спорта на иные цели, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от
07.12.2023 № 1801 «О субсидиях муниципальным автономным образовательным
организациям муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области, осуществляющим деятельность в области физической культуры и
спорта», изложив его в новой редакции. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области разместить
настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.



4. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
применяется при заключении соглашения о предоставлении субсидии на иные
цели из бюджета муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области муниципальным автономным
образовательным учреждениям муниципального образования городской округ
«Город Кирово-Чепецк» Кировской области, осуществляющим деятельность в
области физической культуры и спорта, начиная с соглашения на 2025 год и
плановый период 2026 и 2027 годов.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов


